А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От М  / г .  .
р.п. Ольховатка

Об утверждении Плана проведения
проверок в сфере закупок товаров,
работ, услуг на 2023 год

В целях реализации положений части 8 статьи 99 Федерального закона

от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд»:

1. Утвердить План проведения проверок в сфере закупок товаров,

работ, услуг на 2023 год согласно приложению.

2. Контрольному органу внутреннего муниципального финансового

контроля в сфере закупок довести до сведения заказчиков план проведения

проверок.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
%

собой.

Глава Ольховатского
муниципального района

Приложение
Утверждено

распоряжением
администрации Ольховатского

муниципального района
от ААА?

План проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2023 год

л .

№
п/п

Наименование
субъекта проверки,

ИНН

Адрес
местонахождения
субъекта проверки

Цель проведения
проверки

Наименование
мероприятия

Основания проведения
проверки

Месяц
начала
проведения
проверки

1 2 3 4 5 6 7

1

М у н и ц и п а л ь н о е
к а зен н о е  у ч р е ж д е н и е

к у л ь т у р ы
О л ь х о в а т с к о г о

м у н и ц и п а л ь н о го
р а й о н а  в о р о н еж ск о й

о б л а ст и
" О л ь х о в а т ск а я

ц е н т р а л и зо в а н н а я
к л у б н а я  си ст ем а "

И Н Н  3 6 1 8 0 0 5 6 3 1

396670, Воронежская
область, Ольховатский
р-н, р.п. Ольховатка,
Пролетарская ул., д. 2

Предупреждение и
выявление нарушений
законодател ьства
Российской Федерации
в сфере закупок.

Осуществление контроля в
сфере закупок по вопросам,
предусмотренным частью 8
статьи 99 Федерального
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Часть 8 статьи 99
Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ

>

Январь

2

М у н и ц и п а л ь н о е
к а зен н о е  у ч р е ж д е н и е

д о п о л н и т е л ь н о г о
о б р а зо в а н и я

" О л ь х о в а т ск а я
д е т с к а я  ш к ол а

и ск усств "

396670. Воронежская
область, Ольховатский
район, рабочий поселок

Ольховатка,
Красноармейский пер.,

Д-12

Предупреждение и
выявление нарушений
законо дател ьства
Российской Федерации
в сфере закупок.

Осуществление контроля в
сфере закупок по вопросам,
предусмотренным частью 8
статьи 99 Федерального
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Часть 8 статьи 99
Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Февраль

И Н Н  3 6 1 8 0 0 3 3 2 0

3

М у н и ц и п а л ь н о е
к а зен н о е  у ч р е ж д е н и е
" Р е с у р с н о
м е т о д и ч е с к и й
ц ен т р "

И Н Н  3 6 1 8 0 0 5 4 5 5

396685, Воронежская
обласвь, Ольховатский

район, поселок Большие
Базы, Школьная ул., д. 9

Предупреждение и
выявление нарушений
законодательства
Российской Федерации
в сфере закупок.

Осуществление контроля в
сфере закупок по вопросам,
предусмотренным частью 8
статьи 99 Федерального
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Часть 8 статьи 99
Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Март

4

М у н и ц и п а л ь н о е
к а зен н о е

д о ш к о л ь н о е
о б р а зо в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е
О л ь х о в а т с к и й

д е т с к и й  сад
о б щ е р а зв и в а ю щ е г о

в и да  " С к азк а"

396670, Воронежская
область, Ольховатский
район, рабочий поселок

Ольховатка,
Пролетарская ул., д.8

Предупреждение и
выявление нарушений
законодательства
Российской Федерации
в сфере закупок.

Осуществление контроля в
сфере закупок по вопросам,
предусмотренным частью 8
статьи 99 Федерального
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Часть 8 статьи 99
Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Апрель

И Н Н  3 6 1 8 0 0 2 6 6 2

5

М у н и ц и п а л ь н о е
к а зен н о е  у ч р е ж д е н и е

Ц ен т р а л и зо в а н н а я
б у х г а л т е р и я  по

о б р а зо в а н и ю

И Н Н  3 6 1 8 0 0 4 3 4 9

396685, Воронежская
область, Ольховатский

район, поселок Большие
Базы. Школьная у л., д.

9, помещ. 9

Предупреждение и
выявление нарушений
зако но дате л ьства
Российской Федерации
в сфере закупок.

Осуществление контроля в
сфере закупок по вопросам,
предусмотренным частью 8
статьи 99 Федерального
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Часть, 8 статьи 99
Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Май

6

А д м и н и ст р а ц и я
О л ь х о в а т ск о г о
м у н и ц и п а л ь н о го
р а й о н а  В о р о н еж ск о й
о б л а ст и

И Н Н  3 6 1 8 0 0 1 5 3 1

396670, Воронежская
область, О льховатский

район, рабочий поселок
Ольховатка, Октябрьская

ул., д.64

Предупреждение и
выявление нарушений
законодательства
Российской Федерации
в сфере закупок.

Осуществление контроля в
сфере закупок по вопросам,
предусмотренным частью 8
статьи 99 Федерального
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Часть 8 статьи 99
Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Июнь

7

О тдел
о б р а зо в а н и я

а д м и н и с т р а ц и и
О л  ь х о в а т ск о г о

м у н и ц и п а л ь н о го
р а й о н а

396685, Воронежская
область, Ольховатский

район, поселок Большие
Базы, Школьная ул., д.

9, помещ. 5

Предупреждение и
выявление нарушений
законодательства
Российской Федерации
в сфере закупок.

Осуществление контроля в
сфере закупок по вопросам,
предусмотренным частью 8
статьи 99 Федерального
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Часть 8 статьи 99
Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ

>
Август

И Н Н  3 6 1 8 0 0 1 5 5 6

М у н и ц и п а л ь н о е
б ю д ж е т н о е

8

у ч р е ж д е н и е
д о п о л н и т е л ь н о г о

о б р а зо в а н и я
О л ь х о в а т с к а я

д е т с к о -ю н о ш ес к а я
с п о р т и в н а я  ш к о л а

396691, Воронежская
область, Ольховатский

район, поселок
Заболотовка, Звездная

ул., д.2"а"

Предупреждение и
выявление нарушений
зако но дате л ьства
Российской Федерации
в сфере закупок.

Осуществление контроля в
сфере закупок по вопросам,
предусмотренным частью 8
статьи 99 Федерального
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Часть 8 статьи 99
Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Сентябрь

И Н Н  3 6 1 8 0 0 3 3 3 8

9

Р е в и зи о н н а я
к о м и сси я

О л ь х о в а т с к о г о
м у н и ц и п а л ь н о го

р а й о н а  В о р о н еж ск о й
о б л а ст и

39^670, Воронежская
область, Ольховатский
район, рабочий поселок

Ольховатка.
Октябрьская улица, дом

64

Предупреждение и
выявление нарушений
законодател ьства
Российской Федерации
в сфере закупок.

Осуществление контроля в
сфере закупок по вопросам,
предусмотренным частью 8
статьи 99 Федерального
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Часть 8 статьи 99
Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Октябрь

И Н Н  3 6 1 8 0 0 4 4 4 4

10

О т д ел  к у л ь т у р ы
а д м и н и с т р а ц и и
О л ь х о в а т с к о г о

м у н и ц и п а л ь н о го
р а й о н а

И Н Н  3 6 1 8 0 0 1 1 1 5

396670, Воронежская
область, Ольховатский
район, рабочий поселок
Ольховатка,
Пролетарская ул., д.1

Предупреждение и
выявление нарушений
законодательства
Российской Федерации
в сфере закупок.

Осуществление контроля в
сфере закупок по вопросам,
предусмотренным частью 8
статьи 99 Федерального
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Часть 8 статьи 99
Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Ноябрь

М у н и ц и п а л ь н о е
б ю д ж ет н о е

у ч р е ж д е н и е
" Д ет ск и й

о зд о р о в и т е л  ьн ы й
л а г е р ь  "И ск р а"

И Н Н  3 6 1 8 0 0 3 5 1 4

396685, Воронежская
область, Ольховатский
район, поселок Большие
Базы, Школьная ул., д.
9, помещ. 12

Предупреждение и
выявление нарушений
законодательства
Российской Федерации
в сфере закупок.

Осуществление контроля в
сфере закупок по вопросам, Часть 8 статьи 99
предусмотренным частью 8
статьи 99 Федерального
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ

Декабрь